

Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sn. İbrahim ŞENEL başkanlığında, Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu, Türkiye İhracatçılar Meclisi organizasyonu ve Uludağ İhracatçı Birlikleri işbirliği ile 14 - 17 Nisan 2015 tarihleri arasında Vietnam'a yönelik bir Ticaret Heyeti gerçekleştirilecektir.

İhracatçılarımıza önemli iş fırsatları sunan ve potansiyel pazar niteliğinde olan Vietnam'da, pazar payımızın artırılması ve bölgeye yönelik yeni ihracat imkanlarının oluşturulması için düzenlenecek olan söz konusu heyete; Gıda (kanatlı etleri, buğday unu, zeytinyağı ve bitkisel yağlar, şekerli ve çikolatalı mamüller, makarna, endüstriyel bitkiler), İlaç Sanayi (tedavide/korunmada kullanılmak üzere hazırlanan ilaçlar), Kimya Sanayi (azot, fosfor ve potasyum gibi iki/üçünün karışımları), Boya Sanayi, Plastik ve Kauçuk İşleme Sanayi (plastikten tüpler, borular, hortumlar; conta, dirsek, rakor vb), Tekstil ve Hazır Giyim Yan Sanayi (sentetik iplik, monofil, şeritlerle dokumalar, diğer devamsız sentetik lifden dokumalar), Altın Mücevherat (altın - ham, yarı işlenmiş, pudra halinde), Demir Çelik (demir/çelikten inşaat ve aksamı), Elektrikli Makineler ve Kablolar (televizyon alıcıları, video monitörleri ve projektörler, izole edilmiş tel, kablo; diğer izole edilmiş elektrik iletkenleri), Otomotiv Ana ve Yan Sanayi (Toplu Halde Yolcu Taşımağa Mahsus Motorlu Taşıtlar, Otomobil, Steysin Vagonlar, Yarış Arabaları, Kara Taşıtları İçin Aksam, Parçaları) sektörleri başta olmak üzere uluslararası standartlara uygun ürünleri imal ve ihraç eden firmalarımızın katılmasında fayda görülmektedir.

Söz konusu heyet kapsamında, Türkiye ve Vietnam'dan üst düzey yetkililerin katılımlarıyla düzenlenecek iş forumunun yanı sıra Vietnam'da her iki ülke girişimcileri ile iş görüşmeleri gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Bahse konu heyet, gerek ilgili pazara girmek isteyen gerekse de anılan ülkede pazar paylarını arttırmayı amaçlayan firmalarımız için önemli fırsatlar oluşturmaktadır.

Sınırlı sayıda katılımın kabul edileceği heyetimize katılmak isteyen iş adamlarımızın <http://goo.gl/rS15Nj> internet uzantısındaki Başvuru Formu'nu eksiksiz doldurarak, en geç **03 Nisan 2015 Cuma** günü mesai bitimine kadar başvuru yapmaları, Uludağ İhracatçı Birlikleri, Vakıflar Bankası Bursa Organize Sanayi Şubesi (Şube kodu: 398) Dolar Hesabına, (Iban No: TR45 0001 5001 5804 8000 3520 35), açıklama kısmına "Vietnam Ticaret Heyeti Katılım Payı" ve katılımcının adı yazılarak **2.100.-ABD Doları** tutarındaki avans bedelini (katılımcının iptal etmesi durumunda iadesiz) yatırmaları ve ilgili banka dekontunu Uludağ İhracatçı Birliklerinin 0224 219 10 99 no'lu faksına veya aslantasu@uib.org.tr e-posta adresine iletmeleri gerekmektedir. Bilgileri ve gereği rica olunur.